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Danmarks Vandrerhjem går online: 

Bestilling og betaling døgnet rundt  

Danhostels vandrerhjem har fået fælles online booking på danhostel.dk, så nu 
kan kunderne bestille når de har tid til det. 
   
På Danhostels hjemmeside er der kommet online booking, og fremgangsmåden bliver nu 
ens for bestilling af værelser, til alle kædens 100 vandrerhjem i Danmark.  
På hjemmesiden kan kunderne se ledige værelser, de kan bestille og betale, og se det 
enkelte vandrerhjems mulige tilkøb som eksempelvis morgenbuffet og leje af linned og 
håndklæder, og de kan gøre det når det passer dem.  
   
-  Vi ved at gæsterne sætter pris på at kunne planlægge i fred og ro, og de vil bestille 
hjemmefra når de har tiden til det, siger Mette Vestergård, marketingchef for Danhostel, 
der med 1.2 mio. overnatninger om året er en af landets største overnatningskæder.  
-  De fleste vandrerhjem har allerede online booking på deres egen hjemmeside, og  
online bestillingerne udgør en væsentlig andel af salget. Derfor har vi nu endelig fundet 
og investeret i et fælles bookingsystem for hele kæden, hvor kundens procedure bliver 
ens uanset hvilket vandrerhjem de vil bestille. Her kan kunden med det samme se om 
der er plads, bestille og betale, og straks efter modtager de en mail der bekræfter at 
værelset venter på dem, oplyser Mette Vestergård og afslutter med at konstatere 
  Fremover skal det være nemt at finde et vandrerhjem, og let at komme i kontakt med 

dem. Tidligere kunne man godt møde en telefonsvarer når man ville bestille overnatning, 
men med online bookingen på Internettet bliver vi nu tilgængelige 24 timer i døgnet.   

Kæden er i øjeblikket i gang med at etablere online bookingen på alle 100 vandrerhjem, 
og desuden gøres Danhostels hjemmeside lettere at finde på Internettet, hvor den 
kommer frem i søgeresultater og Google annoncer, når der søges på overnatning i 
forskellige dele af landet.    

www.danhostel.dk    

Yderligere information hos:  
Mette Vestergård, Marketingchef Danhostel Danmarks Vandrerhjem, Tlf. 3324 3478.     

http://www.danhostel.dk


DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er en paraplyorganisation for 100 
vandrerhjem i Danmark, der med ca. 12.000 sengepladser og 1,2 mio. årlige 
overnatninger, er en af landets største overnatningskæder.  
DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er medlem af Hostelling International der 
repræsenterer ca. 4.500 vandrerhjem i 60 lande verden over, med mere end 33. mio. 
overnatninger per år. Se mere på www.danhostel.dk.                   

http://www.danhostel.dk
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